
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 жовтня 2024 року   м. Чортків                 №285 

 

Про схвалення проєкту Програми підтримки вивчення англійської мови в 

закладах загальної середньої освіти Чортківської міської ради на 2025 - 2027 

роки 
 

З метою підвищення рівня володіння англійською мовою серед учнів 

закладів загальної середньої освіти, формування мовних компетентностей, які 

необхідні для успішного життя у глобалізованому світі, а також сприяння 

підготовці учнів до НМТ, керуючись пунктом 1 частини «а» статті 27, пунктом 
1 частини 2 статті 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити та винести на розгляд сесії міської ради проєкт Програми 

підтримки вивчення англійської мови в закладах загальної середньої освіти 
Чортківської міської ради  на 2025 - 2027 роки (далі- проєкт Програми), згідно 

додатку. 

2. Управлінню освіти, молоді та спорту міської ради забезпечити 

подання проєкту Програми на розгляд сесії міської ради. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 
 

 

В.о. міського голови,  

заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 

 


	ВИРІШИВ:
	3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА.

